
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 22 maja 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 159.366,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 145.732.982,50 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        107.071.364,50 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     38.661.618,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 159.366,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 192.441.912,60 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        104.148.274,60 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     88.293.638,00 zł 
 

3. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 20.000,00 zł na zwiększenie planowanych 
wydatków bieżących na zadania realizowane przez organizację pożytku publicznego 
w dziale 921, rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w kwocie 20.000,00 zł  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 159.366,00 zł zgodnie z: 
 

FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 w dniu 17.05.2023 roku wpłynęła na konto bankowe kwota 159.366,00 zł są to środki z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe (75814-2100) 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-05-23T08:56:05+0200




